

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 3430/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS
Data de Publicação: 02/05/2024 12:24:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2024 09:45:07
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: CAMISETAS - TAMANHOS DIVERSOS - UNISSEX - COR BRANCA, BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO, COM GOLA O, MALHA PV 63% POLIESTER, 33% VISCOSE COM RECORTES TRANSVERSAL DA ESQUERDA PARA DIREITA NA COR MARRON, MANGA CURTA COM PUNHO MARRON.				
Quantidade: 2.056		Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 34.746,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: BERMUDA SAIA - FEMINIO - MALHA HELANCA COLEGIAL, 100% POLIAMIDA NA COR MARRON, COM DOIS ADIDAS DE CADA LADO, SENDO DUAS CORES, NAS EXTREMIDADES DAS COSTURAS LATERIAIS.				
Quantidade: 1.031		Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 17.011,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: BERMUDA - MASCULINO - MALHA HELANCA COLEGIAL, 100% POLIAMIDA NA COR MARRON, COM DOIS ADIDAS DE CADA LADO, SENDO DUAS CORES, NAS EXTREMIDADES DAS COSTURAS LATERIAIS.				
Quantidade: 1.025		Valor Unit.: 16,724		Valor Total: 17.142,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WE CONFECÇOES LTDA	073	54.270.341/0001-06	132.504,65	68.900,00		Não
2 TOPVISION COMÉRCIO E SERVIÇOS	133	17.099.595/0001-87	70.518,64	70.518,64	2,35	Sim
3 C.M. ORATHES CONFECÇOES E	003	12.824.334/0001-69	176.129,25	75.000,00	6,35	Não
4 MARISTELA BERNADETE VILANOVA	006	29.087.846/0001-92	175.892,90	76.078,00	1,44	Sim
5 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	100	14.103.697/0001-30	176.129,25	90.463,99	18,91	Sim
6 FERNANDA MORAIS DE OLIVEIRA LTDA	104	49.372.293/0001-27	176.129,25	90.464,00	0,00	Sim
7 UNIFORT COMERCIO E CONFECÇAO DO	115	38.478.458/0001-23	176.129,25	99.998,99	10,54	Sim
8 GUSTAVO JHEFER DE ALMEIDA	085	40.044.289/0001-65	176.088,13	99.999,00	0,00	Sim
9 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA	149	14.601.670/0001-78	174.616,38	100.000,00	0,00	Sim
10 LINI CONFECÇÃO E COMÉRIO DE	022	53.968.100/0001-72	173.735,00	102.388,80	2,39	Sim
11 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO	020	11.420.136/0001-77	176.129,25	109.999,48	7,43	Sim
12 NR COMERCIO LTDA	021	30.697.423/0001-73	176.129,25	113.071,12	2,79	Sim
13 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO	108	24.728.467/0001-10	176.129,25	120.000,00	6,13	Não
14 ANTERIO JULIO DE SOUZA	065	10.198.822/0001-82	132.078,94	123.290,47	2,74	Sim
15 MALU CONFECÇÕES DE ROUPAS	035	46.731.024/0001-11	176.129,25	123.290,48	0,00	Sim
16 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	079	07.045.994/0001-01	176.129,25	147.019,00	19,25	Sim
17 UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA ME	094	08.308.353/0001-65	174.760,00	174.760,00	18,87	Sim
18 M&R REPRESENTAÇÃO LTDA	119	48.986.748/0001-31	176.098,44	176.098,44	0,77	Sim
19 ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA	044	40.817.733/0001-38	176.129,25	176.129,25	0,02	Sim
20 A L DA SILVA CONFECÇOES	047	36.424.884/0001-59	176.129,25	176.129,25	0,00	Sim
21 STAR TEXTIL SERVIÇOS E	144	36.857.927/0001-90	176.129,25	176.129,25	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

22 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	084	10.941.897/0001-01	246.720,00	246.720,00	40,08	Sim
23 COMERCIAL S. P. MAQUINAS,	148	10.765.696/0001-09	246.720,00	246.720,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



AUTORIDADE: SHIRLEY HELENA DE ALMEIDA SILVA

ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3430/2024.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE:			
RAZÃO SOCIAL: WE UNIFORMES			
CNPJ Nº 54.270.341/0001-06			
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HILARINO DIAS DE OLIVEIRA			
TELEFONE E E-MAIL: (64)99235-5095 weconfeccoss@gmail.com			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: SILVA HELLEN ALVES COSTA		CPF: 705.964.071-14
	E-MAIL: weconfeccoss@gmail.com		
		TEL.: (64)99235-5095 / (62)98269-5618	

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	CAMISETAS - TAMANHOS DIVERSOS - UNISEX - COR BRANCA, BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO, COM GOLA O. MALHA PV 63% POLIPSTER, 33% VISCOSE COM RECORTES TRANSVERSAL DA ESQUERDA PARA DIREITA NA COR MARRON, MANGA CURTA COM PUNHO MARRON.	2056	R\$ 16,90	R\$ 34.746,40
	2	BERMUDA SAIA - FEMININO - MALHA HELANCA COLEGIAL, 100% POLIAMIDA NA COR MARRON, COM DOIS ADIDAS DE CADA LADO, SENDO DUAS CORES, NAS EXTREMIDADES DAS COSTURAS LATERAIS.	1031	R\$16,50	R\$17.011,50
	3	BERMUDA - MASCULINO - MALHA HELANCA COLEGIAL, 100% POLIAMIDA NA COR MARRON, COM DOIS ADIDAS DE CADA LADO, SENDO DUAS CORES, NAS EXTREMIDADES DAS COSTURAS LATERAIS.	1025	R\$ 16,720	R\$ 17.142,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 68.900,00 (Sessenta oito mil e novecentos reais)

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Catalão, de junho de 2024.



WE UNIFORMES
 CNPJ 54.270.341/0001-06

Silvia Hellen A. Costa

SILVA HELLEN ALVES COSTA